СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                               СИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 14.10.2010 № 11/31 «Об установлении земельного налога на территории Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»
Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области 26 ноября 2018
В целях приведения нормативных-правовых актов Сизовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Совет депутатов Сизовского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 14.10.2010 № 11/31 "Об установлении земельного налога на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области" (далее по тексту - Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац  5 пункта 7  Решения изложить в следующей редакции:
«- членов многодетных семей, а также членов семей, в которых проживают дети-инвалиды, в отношении одного земельного участка, находящегося в индивидуальной или общедолевой собственности, занятых жилищным фондом или приобретенных (предоставленных) для жилищного строительства, личного подсобного хозяйства.».
 2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете "Спутник".
От 26 ноября  2018 г.
 № 8/16
Глава Сизовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района
Волгоградской области

Т.И.Сергеева